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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L54404203A

2. Emri i subjektit Laura Kulla

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/08/2015

5. Fusha e veprimtarisë Perpunim druri dhe tapiceri.Import - eksport, tregti me 
pakice te automjeteve dhe pjeseve te kembimit , riparimi dhe 
mirëmbajtja e automjeteve.Pyllezimin , gjelberim dhe 
mirembajtje te ambjenteve te ndryshme.Bar - restorant.Tregti 
te elektroshtepiakeve, materiale elektrike dhe 
elektronike,artikuj ushqimore, detergjent, pije alkolike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel RINAS Njesia administrative Rinas,rruga 
Kryesore,ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale 3183,me 
nr pasurie 14. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel RINAS Kamionçine tip Sprinter me trage AA 
253 ET. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Laura Kulla
E-Mail: artan.kulla@outluck.com  
Telefon: 0682055335  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-191450-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193105-08-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Kamionçine tip Sprinter me trage AA 253 ET.;         "

Lista e Dokumenteve:

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004394-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Deklarim i postes 
elektronike (e-mail). Ndryshim i numrit te kontaktit Saktesim i seksionit D (i vetepunesuar 
me punemarres).
Telefon ishte            ("069281993")          u be            ("0682055335")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artan.kulla@outluck.com")         
Objekti ishte            ("Perpunim druri dhe tapiceri.")          u be            ("Perpunim druri 
dhe tapiceri.Import - eksport, tregti me pakice te automjeteve dhe pjeseve te 
kembimit , riparimi dhe mirëmbajtja e automjeteve.Pyllezimin , gjelberim dhe 
mirembajtje te ambjenteve te ndryshme.Bar - restorant.Tregti te elektroshtepiakeve, 
materiale elektrike dhe elektronike,artikuj ushqimore, detergjent, pije alkolike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


